Решение № 1
  трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  на территории Аткарского муниципального района

г. Аткарск
					          28.06.2024
16.00
О результатах проведения ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства за 2 квартал 2024 года.

1.Информацию главного специалиста по вопросам трудовых отношений администрации Аткарского муниципального района Голубитченко Е.А., принять к сведению.
          2. Рекомендовать руководителям подведомственных организаций в срок указанный в акте устранить нарушения, выявленные в ходе проверки.
          3. Контроль за исполнением решения возложить на трехстороннюю комиссию по регулированию социально – трудовых отношений на территории Аткарского муниципального района в срок 1 раз в 3 месяца.

Координатор комиссии                                                       Л.В.Шерешилова

Секретарь комиссии                                                            Е.А. Голубитченко

Решение № 2
  трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  на территории Аткарского муниципального района
					                                                             28.06.2024
16.00
О новом порядке оплаты сверхурочной работы с 1 сентября 2024 года.

Заслушав информацию Голубитченко Е.А. – главного специалиста по вопросам трудовых отношений администрации Аткарского МР;
Соломиной С.В. - и.о. директора МКУ «ЦБ»  комиссия РЕШИЛА:
         1.Информацию принять к сведению.
         2. Рекомендовать руководителям подведомственных муниципальных учреждений и организаций привести в соответствие законодательству коллективные договоры и  локальные нормативные акты в части уточнения порядка оплаты сверхурочной работы.
         3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на трехстороннюю комиссию по регулированию социально – трудовых отношений 1 раз в 3 месяца.

Координатор комиссии                                                        Л.В.Шерешилова

Секретарь комиссии                                                             Е.А. Голубитченко

[bookmark: _GoBack]